[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ    СОВЕТ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   УГЛИЧ

_______________________________________________________________________

11 апреля 2011 года                                     № 143                                            город Углич

РЕШЕНИЕ
о прекращении полномочий депутата А.Г. Кузнецова.
      Действуя на основании Конституции Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава  городского поселения Углич, Регламента Муниципального Совета  городского поселения Углич и в связи с поступлением от депутата по  избирательному округу №16 городского поселения Углич Андрея Геннадьевича Кузнецова заявления от 24.03.2011 года об отставке по собственному желанию в связи с переездом к новому месту жительства в другой регион РФ, Муниципальный Совет городского поселения Углич Ярославской области  второго созыва
РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата по  избирательному округу №16 городского поселения Углич Андрея Геннадьевича Кузнецова на основании заявления от 24.03.2011 года по причине  отставки по собственному желанию в связи с переездом к новому месту жительства в другой регион РФ.
2. Уведомить о настоящем Решении Территориальную избирательную комиссию по г.Угличу и Угличскому району Ярославской области, направив копию  настоящего Решения.

3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации    (газета  «Угличанин», Интернет – сайт  http://www.goroduglich.ru/).

Глава городского поселения Углич                                           Председатель МС г.Углич

                                        С.В. Маклаков                                                             Ю.Н. Кусакина

Решение МС г.Углич от 11.04.2011 г. № 143